provenance du gouvernement qui pourra être versée en rapport avec [a

réalisation de ces travaux;

B) Pour [a partie du coût des travaux, incluant les honoraires professionnets, les
frais incidents, les imprévus et les taxes, totatisant une somme maximate de
TROIS CENT VINGT MILLE DEUX CENT SOIXANTE-DIX-NEUF DOLLARS ET

CINQUANTE-DEUX (320 279,52 $), ilsera effectué un emprunt par blltets pour
une période de quinze (15) ans.

ARTICLE 4

Pour pourvoir aux dépenses engagées retativement aux intérêts et au
remboursement en capital des échéances annueltes de l'emprunt, i[ est par [e
présent règlement imposé et i[ sera prélevé, annue[tement, durant [e terme de